
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

П Р О Т О К О Л 

№ 19-МИ 

 

Днес, 18.10.2019 год., в 16.00 часа се проведе заседание на ОБЩИНСКАТА 

ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ (ОИК) град Велики Преслав, на което присъстваха Петинка 

Василева Петрова - Председател, Афизе Мустафа Шабан  - Заместник-председател, 

Здравиан Иванов Димитров – Заместник-председател, Ваня Милкова Недева – Секретар, 

Десислава Бориславова Стоянова – Член, Величко Цветанов Величков – Член, Миглена 

Стоянова Ангелова – Член, Неделчо Иванов Джамбазов – Член, Верка Рачева Маркова – 

Член, Петина Петрова Кирилова – Член, Михаил Георгиев Папазов – Член, Таня Миткова 

Иванова – Член, Красимир Янакиев Сланев – Член. 

Отсъстващи: няма 

 

Присъстват повече от половината членове на ОИК. На основание чл. 85, ал. 3 от 

Изборния кодекс има изискуемия от закона кворум за провеждане на заседанието и за 

приемане на валидни решения.  

Председателят откри заседанието и направи предложение за следния дневен ред: 

1. Постъпил сигнал от Захари Минчев Минчев, касаещ поставени агитационни 

материали в нарушение на ИК, в изборите за общински съветници и за 

кметове на 27.10.2019 г. на територията на община Велики Преслав. 

2. Постъпил сигнал от КП „БСП за България“, касаещ поставени агитационни 

материали в нарушение на ИК. 

Дневният ред се подложи на гласуване и се прие от комисията единодушно. 

  

 

ПО ПЪРВА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят докладва за постъпил сигнал с вх.№87/17.10.2019 г. на хартиен 

носител и по електронната поща на ОИК Велики Преслав, относно поставяне на 

предизборни агитационни материали извън определените за това места, описани в Заповед 

№386/19.09.2019 г. на кмета на Община Велики Преслав. 

В сигналът се посочва, че предизборни агитационни материали са поставени на 

нерегламентирани места в града – електроразпределителни стълбове и съоръжения, дървета 

и др. Към сигнала е представен снимков материал - 5 броя. 

След извършена проверка на 18.10.2019 г. по ул. „Борис Спиров“ и ул. „Александър 

Стамболийски" от членове на ОИК Велики Преслав се установи, че сигналът е достоверен, 

но не може да установи извършителя. 

Предвид гореизложеното и след проведено обсъждане, председателят предложи: 

 

ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ № 102 -МИ от 15.10.2019 г. на ОИК Велики Преслав 

ОТНОСНО: Постъпил сигнал, касаещ разпространение на предизборни 

агитационни материали на нерегламентирани места в Община Велики Преслав. 

 

С оглед изложеното и на основание чл. 87, ал.1, т.1 и т.22, чл.185, ал.3 от ИК и 

Решение №794-МИ/27.08.2019 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав 

 

 

 



РЕШИ: 

 

Да се уведоми кмета на Община Велики Преслав за установените нарушения и за 

осъществяване на административните му правомощия на гореописаното основание. 

 

Решението на ОИК подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК. 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд чрез ЦИК 

в тридневен срок от обявяването му. 

 

ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

Гласували – 13 

ЗА – 13 

ПРОТИВ – няма  

 

ПО ВТОРА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят докладва за постъпил сигнал с вх.№93/18.10.2019 г. и 

вх.№93а/18.10.2019 г. от упълномощените представители на КП „БСП за България“, 

относно поставен агитационен материали на върху агитационен материал на КП „БСП за 

България“, на законно установено място, заличаващ техния, в предизборната кампания на 

територията на община Велики Преслав. 

При направената проверка ОИК Велики Преслав установи, че агитационният 

материал на КП „Алтернативата на гражданите“ е премахнат. 

По отношение на сигнала за нерегламентирано поставени агитационни материали 

ОИК Велики Преслав се е произнесла в Решение №102-МИ/18.10.2019 г. 

 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието беше закрито в 17:00 часа. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………………  

 

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 

 

 


